АДМИНИСТРАЦИЯ
Большекрепинского сельского поселения
Родионово-Несветайский район
 Ростовская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12. 2014                                   № 131              346591, сл.Большекрепинская

Об утверждении плана реализации муниципальной программы Большекрепинского сельского поселения «Развитие транспортной системы»
 на 2015 год

	В соответствии с частью 1 статьи 30 Устава муниципального образования «Большекрепинское сельское поселение», постановлением Администрации Большекрепинского сельского поселения от 30.08.2013 № 64 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Большекрепинского сельского поселения» Администрация Большекрепинского сельского поселения

п о с т а н о в л я ет:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Большекрепинского сельского поселения «Развитие транспортной системы» на 2016 год  согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста 1 категории Горбачева А.С.

Глава Большекрепинского
 сельского поселения                                                                   А.Ф.Гаркушин

Постановление вносит
Специалист 1 категории

Горбачев А.С.
Приложение
к постановлению
Администрации Большекрепинского
сельского поселения
от  29.12.2014 №130

[bookmark: Par487]План реализации муниципальной программы Большекрепинского сельского поселения
«Развитие транспортной системы» на 2015 год

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый
непосредственный
результат
(краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2015 год (тыс. рублей)

	всего
	бюджет района
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет поселения
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1 «Развитие транспортной инфраструктуры Большекрепинского сельского поселения»

	950,6
	-
	-
	-
	950,6
	-

	Основное мероприятие 1.1.Содержание внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования Большекрепинского сельского поселения и искусственных сооружений на них

	Специалист 1 категории Горбачев А.С.
	Содержание внутрипоселковых автомобильных дорог в полном объеме
	весь период
	150,0
	-
	-
	-
	150,0
	-

	Основное мероприятие 1.2. Мероприятия по ремонту внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования Болдыревского сельского поселения и искусственных сооружений на них
	Специалист 1 категории Горбачев А.С..
	Увеличение отремонтированных внутрипоселковых автомобильных дорог
	весь период
	800,6
	-
	-
	-
	800,6
	-

	Основное мероприятие 1.3. Мероприяти по капитальному ремонту внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования Большекрепинского сельского поселения и искусственных сооружений на них
	Специалист 1 категории Горбачев А.С.
	Увеличение капитально отремонтированных внутрипоселковых автомобильных дорог
	весь период
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.4. Мероприятия по строительству и реконструкции внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования Большекрепинского сельского поселения и искусственных сооружений на них
	Специалист 1 категории Горбачев А.С.
	Строительство и реконструкция внутрипоселковых дорог
	весь период
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.5. Проектные работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования Большекрепинского сельского поселения и искусственных сооружений на них
	Специалист 1 категории Горбачев А.С..
	Обеспечение проектной документацией работ по капитальному ремонту внутрипоселковых автомобильных дорог
	весь период
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2 «Повышение безопасности дорожного движения на территории Большекрепинского сельского поселения»

	20,0
	-
	-
	-
	20,0
	-

	Основное мероприятие 2.1. Мероприятия по обеспечению безопасности дорожного движения
	Специалист 1 категории Горбачев А.С.
	Снижение количества дорожно-транспортных происшествий на внутрипоселковых дорогах
	Весь период
	20,0
	-
	-
	-
	20,0
	[bookmark: _GoBack]-